Průmyslové hadice / Hadice na tlakový vzduch / SMC-Hadice pro průmysl
TIUB INCH POLYURETAN ** - 29 variant hadice palcové řady z
polyuretanu (-40/+60°C)
Kód produktu: 74249
Výrobce: SMC
Pracovní teplota: -40°C až 60°C (+40 voda)
Materiál produktu: Polyuretan
Materiál vnitřní: PU
Materiál vnější: PU
Bezpečnost: 3 : 1
Médium: Voda, vzduch, oleje, kapaliny
Norma výrobku: RoHs
Použití produktu: Všeobecný průmysl, pneumatické rozvody
Vnější barva: Volitelná
Zkrácená poznámka: Standardní verze palcové řady.
TIUB, Polyuretanová hadice (palcová řada rozměrů) 1/8" až 1/2".
Barva: černá (B), bílá (W), červená, modrá (BU) a zelená (G), kodu
řešeno před balením, všechny varinaty viz katalog. Balení: 20 m=1
ks, v kodu řešeno pomlčka 20 (-20). Provozní teplota: -20 až 60 °C
pro stlačený vzduch, 0 až 40 °C pro vodu.
Varianty zboží
Objednací kód Vnitřní
průměr
Vnější
průměr
Provozní
tlak
Balení
[MJ]
Série Hmotnost Velikost
[modul]
Mj Vaše cena
bez DPH
Sklad
SMC-TIUB01B-20 2,18 mm 3,18 mm 8 bar 20 (B),černá 0,12 kg INCH-1/8" ks 502,20 Kč
SMC-TIUB01BU-20 2,18 mm 3,18 mm 8 bar 20 (B),modrá 0,12 kg INCH-1/8" ks 502,20 Kč
SMC-TIUB01R-20 2,18 mm 3,18 mm 8 bar 20 (R),červená 0,12 kg INCH-1/8" ks 502,20 Kč
SMC-TIUB01G-20 2,18 mm 3,18 mm 8 bar 20 (R),zelená 0,12 kg INCH-1/8" ks 502,20 Kč
SMC-TIUB01Y-20 2,18 mm 3,18 mm 8 bar 20 (R),žlutá 0,12 kg INCH-1/8" ks 502,20 Kč
SMC-TIUB05B-20 3,18 mm 4,76 mm 8 bar 20 (BU),černá 0,24 kg INCH-3/16" ks 914,40 Kč
SMC-TIUB05BU-20 3,18 mm 4,76 mm 8 bar 20 (BU),modrá 0,24 kg INCH-3/16" ks 914,40 Kč
SMC-TIUB07BU-20 4,57 mm 6,35 mm 8 bar 20 (BU),modrá 0,43 kg INCH-1/4" ks 1 250,70 Kč
SMC-TIUB07B-20 4,57 mm 6,35 mm 8 bar 20 (B),černá 0,43 kg INCH-1/4" ks 1 250,70 Kč
SMC-TIUB11B-20 6,35 mm 9,53 mm 8 bar 20 (B),černá 0,98 kg INCH-3/8" ks 2 802,50 Kč
SMC-TIUB11BU-20 6,35 mm 9,53 mm 8 bar 20 (BU),modrá 0,98 kg INCH-3/8" ks 2 802,50 Kč
SMC-TIUB11R-20 6,35 mm 9,53 mm 8 bar 20 (R),červená 0,98 kg INCH-3/8" ks 2 802,50 Kč
SMC-TIUB11R1-20 6,35 mm 9,53 mm 8 bar 20 (R1), tmavě červená 0,98 kg INCH-3/8" ks 2 802,50 Kč
SMC-TIUB11Y-20 6,35 mm 9,53 mm 8 bar 20 (Y),žlutá 0,98 kg INCH-3/8" ks 2 802,50 Kč
SMC-TIUB11Y1-20 6,35 mm 9,53 mm 8 bar 20 (Y1), tmavě žlutá 0,98 kg INCH-3/8" ks 2 802,50 Kč
SMC-TIUB13B-20 8,46 mm 12,7 mm 8 bar 20 (B),černá 1,74 kg INCH-1/2" ks 4 498,50 Kč
SMC-TIUB13BU-20 8,46 mm 12,7 mm 8 bar 20 (B),modrá 1,74 kg INCH-1/2" ks 4 498,50 Kč